

Ejendomsselskabet Mikkels Mose ApS

CVR-nr. 27 24 52 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.

Pia Gitte Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mikkels Mose ApS Mikkels Mose 10 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 27 24 52 34
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Pia Gitte Andersen
Revision	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101.393 kr. mod 115.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.235 kr. mod 3.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	101.393	115.245
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.500	-13.500
Resultat før finansielle poster	87.893	101.745
Andre finansielle indtægter	47.366	48.400
Andre finansielle omkostninger	-121.646	-144.652
Resultat før skat	13.613	5.493
1 Skat af årets resultat	-11.378	-1.856
Årets resultat	2.235	3.637
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.235	3.637
Disponeret i alt	2.235	3.637

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.290.839	1.304.339
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.290.839	1.304.339
	Andre tilgodehavender	665.157	677.827
	Finansielle anlægsaktiver i alt	665.157	677.827
	Anlægsaktiver i alt	1.955.996	1.982.166
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	58.495	69.873
	Andre tilgodehavender	53.813	36.313
	Tilgodehavender i alt	112.308	106.186
	Likvide beholdninger	151.867	148.380
	Omsætningsaktiver i alt	264.175	254.566
	Aktiver i alt	2.220.171	2.236.732

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-458.823	-461.059
	Egenkapital i alt	-333.823	-336.059
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	872.301	896.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	872.301	896.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	12.000	0
	Anden gæld	1.669.693	1.676.791
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.681.693	1.676.791
	Gældsforpligtelser i alt	2.553.994	2.572.791
	Passiver i alt	2.220.171	2.236.732
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	11.378	1.856	
	11.378	1.856	
 2. Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2013		1.350.000	
Kostpris 31. december 2013		1.350.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		45.661	
Årets afskrivninger		13.500	
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		59.161	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		1.290.839	
 3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-461.058	-336.058
Årets overførte resultat	0	2.235	2.235
Egenkapital 31. december 2013	125.000	-458.823	-333.823

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>
Gæld til realkreditinstitutter	12.000	824.301	884.301	896.000
	12.000	824.301	884.301	896.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 884 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 909 t.kr.